
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 20 березня 2025 року                                         №52 

 
селище Компаніївка 

 

Про закінчення опалювального сезону 2024–2025 років 
 

Відповідно до Правил підготовки теплових господарств до опалювального 

періоду, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України, 

Міністерства житлово-комунального господарства України від 10.12.2008 

№620/378, враховуючи кліматичні умови, керуючись пунктом 8 Правил 

надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України 21.08.2019 №830 та підпунктом 24 пункту «а» 

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Закінчити опалювальний сезон 2024/2025 років на території 

Компаніївської територіальної громади Кропивницького району 

Кіровоградської області для об’єктів соціально-культурної сфери, а також для 

споживачів теплової енергії, незалежно від організаційно-правових форм та 

форм власності з 01 квітня 2025 року, за умови коли протягом трьох діб середня 

добова температура зовнішнього повітря перевищує 8ᵒС. 

2. Керівникам закладів охорони здоров’я, освіти та інших бюджетних 

установ самостійно приймати рішення про продовження опалювального сезону 

в залежності від погодних умов та наявності фінансового забезпечення. 

3. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа СНЄСАРЯ. 

 

 

 

Селищний голова                                                      Олександр МАСЛЮКОВ 


